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1. RESULTATS CATEGORIES

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

13 1 50 Adrià ESTÉVEZ BOSCH 00:31:46.576

56 2 131 Palome Pont JORDI 00:42:27.786

58 3 142 Fabrega Noguer VICENÇ 00:42:54.066

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

77 1 144 CARLA Castellà Font 00:48:47.746

91 2 127 NORA Rodriguez Mas De Xaxars 00:57:09.596

92 3 128 EMMA Rodriguez Mas De Xaxars 00:57:09.856

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

4 1 79 Biel PLANAS VILAGRAN 00:29:52.552

10 2 81 Elm PLANAS MASDEVALL 00:31:08.882

20 3 119 ESTEVE Massanes Farres 00:33:34.129

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

24 1 72 LARME Vilja 00:34:38.439

28 2 87 Aina MONCUNILL I BADOSA 00:36:27.349

29 3 138 ITZIAR Roji Llinas 00:36:30.636

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

1 1 77 Pau SAGUÉ VILAVELLA 00:29:09.596

2 2 118 FEBRER Abelenda Serramitjana 00:29:44.476

5 3 123 RAFEL Turra Garcia 00:29:56.909

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

53 1 98 Susanna VILA PRAT 00:41:37.802

75 2 113 Rodríguez Bolivar ALEXANDRA 00:47:25.159

78 3 96 Mònica PRADAS 00:48:57.196

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

3 1 53 Manel PUJADAS RECHE 00:29:46.942

9 2 60 Emilio MONGE ORTEGA 00:31:03.449

11 3 105 Jordi VALERI MANZANO 00:31:18.469

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

60 1 11 Lola ORTIZ BARNÉS 00:43:01.769

68 2 69 Anna VINYOLES PAGÈS 00:45:17.799

70 3 75 Teresa CLAVEGUERA 00:45:53.276

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps

19 1 16 Joan Carles REPULLO ROLDAN 00:33:02.472

26 2 74 Josep PLANAS MASSÓ 00:36:22.056

27 3 97 Joan MASSÓ BARCELÓ 00:36:22.462

Categoria: VETERANS A MASCULÍ

Categoria: VETERANS B FEMENÍ 

Categoria: VETERANS B MASCULÍ

Categoria: PROMOCIÓ A MASCULÍ

Categoria: PROMOCIÓ A FEMENÍ

Categoria: PROMOCIÓ B MASCULÍ

Categoria: SÈNIOR FEMENÍ

Categoria: SÈNIOR MASCULÍ 

Categoria: VETERANS A FEMENÍ



2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Nom Cognoms Temps

1 77 Pau SAGUÉ VILAVELLA 00:29:09.596

2 118 Abelenda Serramitjana MARC 00:29:44.476

3 53 Manel PUJADAS RECHE 00:29:46.942

4 79 Biel PLANAS VILAGRAN 00:29:52.552

5 123 Turra Garcia RAFEL 00:29:56.909

6 7 Carlos NOGUERA GÜELL 00:30:13.189

7 140 Mas Gomez FERRAN 00:30:22.296

8 78 Gerard ROMAGÓS VILÀ 00:30:59.736

9 60 Emilio MONGE ORTEGA 00:31:03.449

10 81 Elm PLANAS MASDEVALL 00:31:08.882

11 105 Jordi VALERI MANZANO 00:31:18.469

12 136 Frigola Poch DANIEL 00:31:22.786

13 50 Adrià ESTÉVEZ BOSCH 00:31:46.576

14 18 Yordan DAMYANOV 00:31:49.289

15 59 Natali ESTÉVEZ MOLINA 00:32:02.862

16 54 Boulaye Malle DIARRA SAGNA 00:32:13.276

17 92 Aleix CERVERA 00:32:27.072

18 101 Albert VERGÉS CAPELLERA 00:32:33.289

19 16 Joan Carles REPULLO ROLDAN 00:33:02.472

20 119 Massanes Farres ESTEVE 00:33:34.129

21 84 Victor CASAS MAS 00:34:05.606

22 57 Xavi BOSCH TEIXIDOR 00:34:16.282

23 61 Esteve CASTELLÀ VILA 00:34:20.356

24 72 Vilja LARME 00:34:38.439

25 139 Torrenta I Roura NIL 00:35:55.186

26 74 Josep PLANAS MASSÓ 00:36:22.056

27 97 Joan MASSÓ BARCELÓ 00:36:22.462

28 87 Aina MONCUNILL I BADOSA 00:36:27.349

29 138 Roji Llinas ITZIAR 00:36:30.636

30 137 Gragulosa Aguilera CARLES 00:36:30.799

31 135 Frigola Reig JAUME 00:36:37.466

32 55 Biel MALAGON ROURA 00:36:49.136

33 88 Alex RIGALL PRAT 00:36:53.609

34 62 Josep MASSANELLAS BARNES 00:36:55.562

35 141 Marull Duch JORDI 00:36:57.156

36 83 Aniol MARTÍ PUIG 00:37:04.689

37 13 Marc PASTOR PLANAS 00:37:08.476

38 116 Clopes Collbatalle JORDI 00:37:24.372

39 70 Eduard NIERGA CARREIRO 00:38:11.066

40 95 Amon VAN MECHELEN 00:38:13.712

41 86 Jordi BAGÓ ROVIRA 00:38:29.029

42 12 Albert PACHECO BARDERA 00:39:06.136

43 90 Adan AGULLE CULLELL 00:39:06.176

44 114 Arjona Serra OSCAR 00:39:17.249

45 68 Jepe MONTESINOS ALMAGRO 00:39:26.042

46 67 Isaac PENALVA ALARCÓN 00:39:39.492

47 71 Andreu CAIXÀS 00:39:45.932

48 80 Sergi GUSSINYER 00:40:37.179

49 103 Joaquim TRIAS GUIRADO 00:40:42.586

50 104 Ivan ROJAS RUEDA 00:40:44.146

51 58 Eloi BONET GINESTA 00:40:46.562

52 102 Jordi VIDAL BUSTINS 00:41:30.522

53 98 Susanna VILA PRAT 00:41:37.802

54 73 Margot BOSCH ALTIMIRAS 00:41:59.382

55 117 Fortea Ferres GINA 00:42:18.229

56 131 Palome Pont JORDI 00:42:27.786



57 130 Palome Crespo JOSEP 00:42:28.322

58 142 Fabrega Noguer VICENÇ 00:42:54.066

59 143 Noguer Santaella RICARD 00:42:56.559

60 11 Lola ORTIZ BARNÉS 00:43:01.769

61 14 Ramon POU FELIP 00:43:06.036

62 76 Jordi OMEDES 00:43:06.916

63 122 Pili GEORGIO 00:43:20.366

64 120 Tarrats Badosa XAVIER 00:43:31.066

65 121 Talib MOHAMED 00:43:32.452

66 132 Palome Pont ARNAU 00:43:58.326

67 85 Sadurní ROMERO PERALBO 00:45:15.649

68 69 Anna VINYOLES PAGÈS 00:45:17.799

69 66 Gerard TEIXIDOR MIR 00:45:27.659

70 75 Teresa CLAVEGUERA 00:45:53.276

71 107 Antoni ROCA  OLIVER 00:46:38.756

72 64 Anna VILARDELL RIGAU 00:46:47.806

73 5 Marrero MANUEL 00:46:53.412

74 89 Neus DOÑATE SABATERS 00:47:25.026

75 113 Rodríguez Bolivar ALEXANDRA 00:47:25.159

76 124 Viñals Mayolas SALVADOR 00:48:20.776

77 144 Castellà Font CARLA 00:48:47.746

78 96 Mònica PRADAS 00:48:57.196

79 112 Vilanova Ros ALFRED 00:49:04.096

80 125 Bosch Bejarano ARAM 00:49:05.112

81 126 Bosch Colom IRENE 00:49:05.209

82 106 Montserrat ROS DEPORTÓS 00:49:06.932

83 133 Botifoll I Julià XAVIER 00:49:07.926

84 108 Christine CHAUMETTE 00:49:13.426

85 100 Natàlia PLA XARGAY 00:50:19.556

86 93 Lloi TARRADAS ISERN 00:51:08.659

87 2 Non CASADEVALL I SALA 00:51:09.006

88 91 Eva COMAS CASTAÑER 00:51:09.059

89 56 Quim DE DIEGO 00:53:54.956

90 51 Jaume MARTIN SANROMA 00:56:47.109

91 127 Rodriguez Mas De Xaxars NORA 00:57:09.596

92 128 Rodriguez Mas De Xaxars EMMA 00:57:09.856

93 129 Mas De Xaxars Rivero TERESA 00:57:10.279

94 65 Claudia SAAVEDRA CASTILLO 00:57:19.236

95 115 Roca Porta AURA 00:58:05.036

96 134 Seguí Garcia SANTIAGO 00:59:20.609

97 52 Ferran MARTIN SANROMA 01:01:26.596

98 82 Marta SANROMA BALLVE 01:01:27.246

99 15 Ana RENART SAYOLS 01:01:57.109




